

# POLITYKA ŚRODOWISKOWA

Kierując się poczuciem współodpowiedzialności za stan środowiska i troską o jego ochronę stosujemy przyjazne dla środowiska metody działania, przy zachowaniu wysokiej jakości realizowanych usług.

## Zobowiązujemy się do:

utrzymania i ciągłego doskonalenia systemu zarządzania środowiskowego, zgodnie z wymaganiami normy

### ISO PN-EN 14001:2005

zapobieganie zanieczyszczeniom poprzez monitorowanie wytwarzanych odpadów i prawidłową gospodarkę nimi, spełniania wymagań prawnych i innych wymagań dotyczących działalności firmy.

Powyższe zobowiązania są realizowane poprzez identyfikację znaczących aspektów środowiskowych oraz minimalizację ich negatywnego wpływu.

## Główne cele środowiskowe:

ograniczenie negatywnego wpływu działalności przedsiębiorstwa na środowisko,  
podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej naszych pracowników,  
kształtowanie świadomego i odpowiedzialnego podejścia do środowiska naturalnego wśród klientów i innych zainteresowanych podmiotów,  
doskonalenie systemu selektywnego zbierania odpadów,  
minimalizacja ilości odpadów wytwarzanych w procesie produkcyjnym,  
poprawa efektywności energetycznej.

## Niniejszą politykę realizujemy w szczególności poprzez:

stosowanie w procesie produkcyjnym surowców i technologii sprawdzonych pod względem bezpieczeństwa dla ludzi i środowiska,  
motywowanie i zaangażowanie personelu poprzez:  
- określenie jednoznacznych odpowiedzialności i kompetencji,  
- ustawiczne podnoszenie poziomu wiedzy i świadomości ekologicznej,  
informowanie wszystkich zainteresowanych stron o naszej działalności w kontekście ochrony środowiska,  
umieszczanie informacji o posiadanym systemie zarządzania środowiskowego w materiałach marketingowych,  
prowadzenie segregacji i racjonalnej gospodarki odpadami,  
maksymalny odzysk surowców wtórnych,  
dążenie do minimalizacji ilości odpadów i właściwego ich odzysku,  
ograniczenie zużycia energii cieplnej i energii elektrycznej,  
ocenę realizacji celów i zadań przyjętego programu środowiskowego,  
zapewnienie odpowiednich zasobów i środków do wdrażania tej polityki.

Treść polityki środowiskowej jest znana, zrozumiała i przestrzegana przez właściciela i wszystkich pracowników firmy Creoconcept oraz jest publicznie dostępna dla wszystkich zainteresowanych stron.

Właściciel

KIELCE, 30.01.2015r.



Tomasz Rybka